PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 02.11.2015 г.

                                                                   № 188
г. Асино
Об утверждение Перечня лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
(в ред. от 19.04.2018 № 50, от 08.10.2020 № 222, от 27.04.2022 № 313, от 03.05.2023 № 30)
          В соответствии с частью 4 статьи 14, частями 1,6,7 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 6, пунктом 1 части 1 статьи 8, частями 1,2-4 статьи 12, частью 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 14-1 Закона Томской области от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ «О Муниципальной службе в Томской области»,
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

 1. Утвердить Перечень лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу Решение Совета Асиновского городского поселения от 04.02.2014 № 94 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Асиновское городское поселение», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и в сети «Интернет» на официальном сайте муниципальной образования Асиновского городского поселения.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Асиновского городского поселения (в ред. от 19.04.2018 № 50).
Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                          Н.А. Данильчук

                            Приложение

к решению Совета Асиновского

             городского поселения

от ​​​02.11.2015 г. № 188
(в ред. от 19.04.2018 № 50, от 08.10.2020 № 222, от 27.04.2022 № 313, от 03.05.2023 № 30)

Перечень

лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№

п/п
	Наименование должностей муниципальной службы

	1.
	Заместители Главы Асиновского городского поселения

	2.
	Управляющий делами Администрации Асиновского городского поселения

	3.
	Начальник отдела экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения

	4.
	Начальник юридического отдела Администрации Асиновского городского поселения

	5.
	Начальник отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения

	6.
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Асиновского городского поселения

	7.
	Начальник отдела благоустройства и дорожной деятельности Администрации Асиновского городского поселения

	8.
	Главный специалист по жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Асиновского городского поселения

	9.
	Исключен. (в ред. от 27.04.2022 № 313)

	10.
	Главный специалист по кадровой работе Администрации Асиновского городского поселения (в ред. от 03.05.2023 № 30)

	11.
	Главный специалист по управлению землями Администрации Асиновского городского поселения

	12.
	Главный специалист по дорожному комплексу Администрации Асиновского городского поселения

	13.
	Главный специалист по управлению муниципальным имуществом Администрации Асиновского городского поселения

	14.
	Главный специалист по жилищному контролю Администрации Асиновского городского поселения

	15.
	Главный специалист по безопасности жизнедеятельности населения, ГО и ЧС Администрации Асиновского городского поселения

	16.
	Главный специалист по управлению муниципальным жилым фондом Администрации Асиновского городского поселения

	17.
	Главный специалист по муниципальному заказу Администрации Асиновского городского поселения

	18.
	Главный специалист-юрист Администрации Асиновского городского поселения

	19.
	Главный специалист по правовым вопросам Администрации Асиновского городского поселения

	20.
	Главный специалист по обращениям граждан и делопроизводству в Совете Администрации Асиновского городского поселения (в ред. от 08.10.2020 № 222)

	21.
	Главный специалист – экономист Администрации Асиновского городского поселения

	22.
	Главный специалист по имущественным отношениям Администрации Асиновского городского поселения (в ред. от 08.10.2020 № 222)

	23.
	Главный специалист по аренде Администрации Асиновского городского поселения (в ред. от 08.10.2020 № 222)

	24.
	Главный специалист по благоустройству Администрации Асиновского городского поселения (в ред. от 27.04.2022 № 313)

	25
	Главный специалист по градостроительной деятельности Администрации Асиновского городского поселения (в ред от 03.05.2023 № 30)